
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   06.08.2024                                                                                            №     3379 

 
Тверь 

 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области от 05.07.2024 №2801   

«О создании комиссии при Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области по выявлению фактов 

несанкционированной торговли продукцией животноводства» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Калининского 

муниципального округа Тверской области постановляет:  

1. Внести изменения в Постановление Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области от 05.07.2024 №2801 «О создании 

комиссии при Администрации Калининского муниципального округа 

Тверской области по выявлению фактов несанкционированной торговли 

продукцией животноводства»: 

1.1. Исключить из состава Комиссии Фролову Марину Алексеевну, 

главного специалиста – секретаря Административной комиссии 

Администрации Калининского муниципального округа Тверской области. 

1.2. Изложить график проведения плановых рейдов Комиссии при 

Администрации Калининского муниципального округа Тверской области по 

выявлению фактов несанкционированной торговли продукцией 

животноводства в новой редакции (приложение).  

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит размещению на официальном сайте Калининского муниципального 

округа Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.kalinin-adm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Калининского муниципального округа 

Тверской области Жукова Р.С. 

 

 

Глава Калининского муниципального округа 

Тверской области                                                       С.А. Румянцев 



2 

УТВЕРЖДЕН 

 

Приложение  

к постановлению Администрации  

Калининского муниципального округа Тверской области  

от «____» __________ № _____ 

 

 

График проведения плановых рейдов  

Комиссии при Администрации Калининского муниципального округа 

Тверской области по выявлению фактов несанкционированной торговли 

продукцией животноводства 

 
Наименование 

территориального отдела 

Калининского 

муниципального округа 

Местоположение и наименование объекта, 

подлежащего проверке  

Дата 

проведения 

проверки 

Юго-Восточный 

территориальный отдел 

пос. Эммаусс, с. 2, Калининского 

муниципального округа Тверской области 
02.08.2024 

Северо-Восточный 

территориальный отдел 

д. Заборовье, Калининского муниципального 

округа Тверской области 
08.08.2024 

Юго-Западный 

территориальный отдел 

д. Никольское, д.22, Калининского 

муниципального округа Тверской области 
15.08.2024 

Северо-Западный 

территориальный отдел  

с. Медное Калининского муниципального 

округа Тверской области, в районе д. 89 (рынок) 
22.08.2024 

Юго-Восточный 

территориальный отдел 

село Бурашево, ул. Лесная, Калининский 

муниципальный округ Тверской области  
04.09.2024 

Северо-Восточный 

территориальный отдел 

д. Савватьево Калининского муниципального 

округа Тверской области 

11.09.2024 

Юго-Западный 

территориальный отдел 

около торгового центра в д. Рязаново 

Калининского муниципального округа Тверской 

области 

19.09.2024 

Северо-Западный 

территориальный отдел  

с. Медное Калининского муниципального 

округа Тверской области, в районе д. 89 (рынок) 

25.09.2024 

Юго-Восточный 

территориальный отдел 

пос. Эммаусс, с.12, Калининский 

муниципальный округ Тверской области 
02.10.2024 

Северо-Восточный 

территориальный отдел 

пгт Орша Калининского муниципального округа 

Тверской области 

09.10.2024 

Юго-Западный 

территориальный отдел 

около ДК в д. Квакшино, Калининский 

муниципальный округ Тверской области 

18.10.2024 

Северо-Западный 

территориальный отдел  

пос. Заволжский, Калининский муниципальный 

округ Тверской области 
23.10.2024 

Юго-Восточный 

территориальный отдел 

село Бурашево, ул. Лесная, Калининский 

муниципальный округ Тверской области  

01.11.2024 

Северо-Восточный 

территориальный отдел 

д. Заборовье, Калининский муниципальный 

округ Тверской области 

13.11.2024 

Юго-Западный 

территориальный отдел 

д. Колталово, ул. Парковая, д. 14, Калининский 

муниципальный округ Тверской области. 

19.11.2024 

Северо-Западный 

территориальный отдел  

д. Большие Борки, Административный пер., 

Калининский муниципальный округ Тверской 

области 

26.11.2024 

Юго-Восточный село Бурашево, ул. Лесная, Калининский 04.12.2024 



3 

территориальный отдел муниципальный округ Тверской области 

Северо-Восточный 

территориальный отдел 

д. Савватьево Калининского муниципального 

округа Тверской области 

11.12.2024 

Юго-Западный 

территориальный отдел 

Пгт Суховерково, Калининский муниципальный 

округ Тверской области 

19.12.2024 

Северо-Западный 

территориальный отдел  

ж/д станция Кулицкая, Калининского 

муниципального округа Тверской области 

25.12.2024 

 


